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ת"פ 56733/02/19 – מדינת ישראל נגד ברוך בראל חיים מכלוף
בית משפט השלום בקריית גת

07 יולי 2020
ת"פ 56733-02-19 מדינת ישראל נ' מכלוף
ת"פ 51156-10-19 מדינת ישראל נ' מכלוף
ת"פ 17420-10-19 מדינת ישראל נ' מכלוף

כב' השופטת ענת חולתא בפני
המאשימה  1. מדינת ישראל

נגד

הנאשמים ברוך בראל חיים מכלוף

החלטה

בהמשך לבקשת ב"כ הנאשם לדחיית מועד הדיון, והודעת המזכירות בדבר תקלת מערכת (חוזרת ונשנית) של חתימת
פתקיות בתיקים ללא תוכנן, ניתנת החלטתי בשנית:

במועדים הנדחים המבוקשים לא מתקיימים בפניי דיוני מוקד בקרית-גת.

ניתן לקיים את הדיון באחד המועדים הבאים:

30.7

2.8

9.8

6.9

להודיע בדחיפות.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ט"ו תמוז תש"פ, 07 יולי 2020, בהעדר הצדדים.
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